

N:o 39.

Ank. till Riksd. kansli den 17 april 1888, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående af-söndring af jord från indragna militiebostället $\frac{1}{8}$ mantal Kärda Klockaregård n:o 3 Jönköpings län. (I. A.)

I en till Riksdagen den 19 mars innevarande år aflåten proposition (n:o 39) har Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att medgifva,

att från indragna militiebostället $\frac{1}{8}$ mantal Kärda Klockaregård n:o 3 måtte till Kärda församling i Jönköpings län såsom byggnadsplan jemte planteringsland för församlingens folkskola för alltid upplåtas den berörda boställe tillhöriga andel i ett å Kärda bys gemensamma mark befintligt jordområde om 73,4 ar eller 1 tunnland 15,6 kappland, mot vilkor att församlingen till nu varande arrendatorn af hemmanet erlade en årlig afgäld af 8 kannor spannmål, hälften råg och hälften korn, att lösas efter tioårigt medelmarkegångspris, och vid nu löpande arrendeperiods utgång den 14 mars 1891 i länets ränteri såsom köpeskilling inbetalade ett belopp af 39 kronor 60 öre,

samt att nämnda köpeskilling måtte få användas på enahanda sätt, som vore bestämdt i fråga om köpeskillingarna för de hemman och lägenheter, hvilkas försäljning egde rum jemlikt kongl. brefvet den 29 maj 1874.

Efter erhållen remiss har statsutskottet detta ärende till behandling förehaft; och får utskottet, under hänvisande till det vid före-

varande proposition fogade protokoll öfver ecklesiastikärenden för förstnämnda dag, hemställa,

att Kongl. Maj:ts omförmälda framställning må af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 17 april 1888.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.

N:o 40.

Ank. till Riksd. kansli den 17 april 1888, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående afsöndring af jord från indragna militiebostället Brunna i Torstuna socken af Vestmanlands län. (I. A.)

Med åberopande af bilagdt protokoll öfver ecklesiastikärenden för den 19 nästlidne mars har Kongl. Maj:t i en samma dag aflåten, till statsutskottets förberedande behandling remitterad proposition (n:o 40) föreslagit Riksdagen att medgifva,
att från indragna militiebostället Brunna n:is 1 och 2 om två man-